
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:56:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9366/2024

N° do Processo: 9366

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.715,00
Objeto:
Serviço de viagem para Sorocaba
Resumo:
Serviço de contratação de Van para transporte de atletas do Tênis de Mesa para a cidade de
Sorocaba.

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/509/pservico-de-viagem-para-sorocabap/

